SBEi

macitnises

DS 2620 MT 3~ 234 FINoE

Spécifications techniques

Hauteur mano.

[m]
15,53
15,03
14,53
14,03
13,55
13,03
12,55
12,03
11,59
11,03
10,55
10,03

9,55

9,03

8,54
8,04
7,59
7,04

6,5

mge peut ne pas correspondre a la configuration choisie.

1,59
1,03

0,53
E Roue

0.0 i Impeller material Hard-lron ™
0 40. 5! Diameétre de ref oulement 80 mm
: Inlet diameter 80 mm
Eau, claire b " Curve ISO Impeller diameter 119 mm
Number of blades 6

Installation: S -Installation immergée mobi

Moteur
Motor # D2620.281 13-10-2BB-W 2.2KW
Variante stator 1
Fréquence 50 Hz
Tension nominale 400 V
Nombre de péles 2
Phases 3~
Puissance nominale 2,2 kW
Intensité nominale 4.7A
Intensité de démarrage 0A
Vitesse nominale 2765 1/min
Facteur de puissance

1/1 Load 0,84

3/4 Load 0,78

1/2 Load 0,65
Rendement

1/1 Load 80,8 %

3/4 Load 83,1 %

1/2 Load 83,4 %

Configuration




DS 2620 MT 3~ 234

Courbe

Pompe

Diamétre de refoulement 80 mm
Inlet diameter 80 mm
Impeller diameter 119 mm
Number of blades 6

Motor

Motor #

Variante stator
Fréquence

Rated voltage

Nombre de péles
Phases

Puissance nominale
Intensité nominale
Intensité de démarrage
Vitesse nominale

D2620.281 13-10-2BB-W 2.2KW
1

50 Hz
400V

2

3~

22 KW
4,7A

0A

2765 1/min

FLYGT

Facteur de puissance
1/1 Load 0,84

3/4 Load 0,78
1/2 Load 0,65

Rendement
1/1 Load
3/4 Load 8
1/2 Load
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